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CIRCOLARE N. 3

Roma, 04/09/2025

Al Personale Docente
Al Personale ATA
R.E. e Sito web

OGGETTO: CONVOCAZIONE E 0.d.G. COLLEGIO DOCENTI del 09/09/2025

Il giorno 09 settembre 2025, dalle ore 12 alle ore 14, in presenza, presso il teatro della sede Cortina,
é convocato il Collegio dei Docenti per discutere i seguenti punti allordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

Approvazione Verbale seduta precedente

Progetto Garante Comunale Carceri — Capofila CPIA 3

Nomina tutor docente classe di concorso A023 in anno di formazione e prova - Delibera
Aree FF.SS. — delibera

Organigramma a.s. 2025/26 — Delibera

Percorsi Garanzia delle Competenze popolazione adulta (PGCA) - aree tematiche —
Delibera

Criteri accoglienza condivisa — Delibera

Progetto “Mastri 4.0.” — Disponibilita formazione

Il presente O.d.G. potrebbe subire modifiche e/o integrazioni.

11 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Annarita Tiberio
(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993
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